nº 356/2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

'Art. 3º
(...)
§ 2º As informações do parágrafo anterior serão disponi-

bilizados no prazo de 270 (duzentos e setenta) dias a contar da data
de publicação desta Resolução para os veículos lançados no mercado
nos últimos 5 (cinco) anos e em 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias , também contados da publicação desta Resolução, passarão a
constar do manual do proprietário, para os veículos novos nacionais
ou importados.'

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua
publicação

ALFREDO PERES DA SILVA

PORTARIA No- 1.338, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010